
ANEXA Nt. 3
la no rm et e m etodolod i ce

'1. Nr. gi data semnare contracuacord: 344/08.06.2006
2. Data intrare in vigoare: 08.06.2006
3. Nr. 9i dat6 semnare act(e) aditional(e) la contracuacord:
4. Nr. 9i date semnare contracuacord de garantare: 518/4.'193/08.06.2006
5. Oate intrare in vigoare: 09.06.2006
6. Nr. 9i date semnare act(e) aditional(e) la contracuacord:
7. Unitate administrativ{eritoriale imprumutata/garantd: Consiliul Local Chitila

Adrese complete, telefon/fax, e-mail: Chitila, jud. llfov, str. lon Olteanu, nr. 6, tel: 021-436.37.09, fax: 021-436.30.10I
Persoane imputernicite: Oprea Emilian - primar Soare Gabriela - contabil

9.
10. Garantat:
1'1. Finantator: Banca Romana de Dezvoltare - Suc. Triumf

i2. 
Destinatie finantare rambursabila: Extindere retea alimetare cu apa in orasul Chitila si Modernizare si reabilitare strazi

13. Valoare finantare (in valuta de contract): 5.000.000 lei
14. Durata finantare (in luni, de la - pana la): 240 luni, de Ia 08.06.2006 la 07.06.2026 , din care:

- perioadA de gralie (in luni, de la - pana la): 36 luni, de la 08.06.2006 la 07.06.2009
- perioade de rambursare (in luni, de la - pane la): 204 luni, de la 08.06.2009 la 07.06.2026

15. Trageri/Utilizari din finantare:

Tragere Pllti cetre contractori

Data platii Suma pletite
(echivalent lei)

Data tragerii
Suma trasa

(in valuta de contract)

598 566.61lun te 2006 598 566.61 iun ie
iulie 2006 344 611.08 iulie 344 61 1 .08

auqust 2006 0.00 0.00
739 555.42septembrie 2006 739 555.42 septembrie

octombrie 2006 386 904.45 octombrie 386 904.45
'l 696 201.16 noiembrie 1 696 201.16noiembrie 2006

decembrie 2006 0.00 0.00
0.00tanuane 2007 0.00

2007 0.00 0.00februarie
martie 2007 666 205.26 martie 666 205.26

2007 0.00 0.00aprilie
mar 499 808.29mar 2007 499 808.29

0.00tunte 2007 0.00
0.00 0.00iulie 2007

0.00auqust 2007 0.00
68 147.732007 68 147 .73 septembrieseptembrie

0.00octombrie 2007 0.00
0.000.00noiembrie 2007
0.00decembrie 2007 0.00
0.002008 0.00ianuarie
0.000.00februarie 2008
0.00martie 2008 0.00
0.002008 0.00aprilie
0.000.00mat 2008
0.000.00iu nle
0.000.002008iulie
0.000.00auqust 2008
0.000.002008septembrie
0.000.00octombrie 2008
0.000.002008noiembrie
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PRIMARIA CHITILA
Nr. inreg. :34334/989 105.12.2016

SITUATIA
privind linantarea rambursabili contractati direct, firi garanlia statului, sau

garantat, de unitatea administrativ-teritoriale
la data de 30.'11.2016

2008



0.00decembrie 2008 0.00
0.00ranuane 2009 0.00
0.00februarie 2009 0.00
0002009 0.00
0.00aprilie 2009 0.00

2009 0.00 0.00mat
0.00runre 0.00
0.00iu lie 2009 0.00

auqust 2009 0.00 0.00
0.00 0.00septembrie 2009
0.00 0.00octombrie 2009

0.00noiembrie 2009 0.00
000decembrie 0.00

tanuafle 2010 0.00 0.00
februarie 2010 0.00 0.00

martie 2010 0.00 0.00
aprilie 2010 0.00 0.00

0.00mat 20't o 0.00
tunte 2010 0.00 0.00
iu lie 2010 0.00 0.00

auqust 2010 0.00 0.00
septembrie 2010 0.00 0.00
octombrie 2010 0.00 0.00

2010 0.00 0.00
decembrie 2010 0.00 0.00

ranuane 201'l 0.00 0.00
februarie 2011 0.00 0.00

martie 2011 0.00 0.00
aprilie 2011 0.00 0.00

mar 2011 0.00 0.00
iu nie 201 1 0.00 0.00
iu lie 2011 0.00 0.00

AUqUSt 2011 0.00 0.00
septembrie 2011 0.00 0.00
octombrie 2011 0.00 0.00
noiembrie 2Q11 0.00 0.00
decembrie 201',| 0.00 0.00

ianuarie 2012 0.00 0.00
februarie 2012 0.00 0.00

martie 2012 0.00 0.00
aprilie 20't2 0.00 0.00

mar 20't2 0.00 0.00
2012 0.00 0.00

iu lie 2012 0.00 0.00
a uq ust 2012 0.00 0.00

0.00 0.00septembrie
octombrie 2012 0.00 0.00

2012 0.00 0.00noiembrie
decembrie 2012 0.00 0.00

ranuane 2013 0.00 0.00
0.00februarie 2013 0.00

2013 0.00 0.00
0.00aprilie 2013 0.00
0.00mai 2013 0.00

0.00 0.00ru nre 2013
0.00iulie 2013 0.00
0.00auqust 2013 0.00
0.000.00septembrie 2013
0.00octombrie 2013 0.00
0.002013 0.00noiembrie
0.000.00decembrie 2013
0.002014 0.00ranuane
0.000.002014
0.000.00martie 2014
0.002014 0.00aprilie
0.000.002014mar
0.000.002014
0.000.002014iulie
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0.00august 2014 0.00
0.00septembrie 2014 0.00
0.002014 0.00octombrie
0.002014 0.00noiembrie

0.00 0.00decembrie 2014
000 0.00tan uan e 2015

0.00februarie 2015 0.00
0.00martie 2015 0.00

aprilie 2015 0.00 0.00
mar 2015 0.00 0.00

tun re 2015 000 0.00
iulie 2015 0.00 0.00

0.00 0.00august 2015
0.00septembrie 2015 0.00

octombrie 0.00 0.00
noiembrie 2015 0.00 0.00
decembrie 2015 0.00 0.00

tanuane 2016 0.00 0.00
februarie 0.00 0.00

0.00martie 2016 0.00
aprilie 20't6 0.00 0.00

mai 2016 0.00 0.00
0.00lun re 2016 0.00

iulie 2016 0.00 0.00
august 2016 0.00 0.00

septembrie 2016 0.00 0.00
octombrie 2016 0.00 0.00
noiembrie 2016 0.00 0.00

Total cumulat s 000 000.00 Total cumulat 5 000 000.00
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16. Estimiri trageri/utilizari din finantare:

Estimare sume trasi
(in valuta de contract)

Estimare suma plltita
(echivalent lei)

trim. ... anul
Total

17. Pliti efectuate la scadenta:

Rate de capital Dobanzi Comisioane

Data
scadenlei

Valoare
(in valuta de

contract)

o/o din
valoare

finanlare
Oata plStii

Valoare
(in valuta

de
contract)

o/o

aplicat
Data
pralii

Valoare
(in valuta de

contract)

o/o

aplicat

19 iunie 2006 0.00 iunie 2006 BUBORlM+1% iunie 2006 o.25%
19 iulie 2006 0.00 iulie 2006 50 000 BUBORlM+1% iulie 2006 3 500 o.2504

19 august
2006 0.00 august 2006 50 000 EUBORlM+1% august 2006 3 500

19 septembrie
2006

0.00
septembrie

2006
50 000 BUBORl M+1%

septembrie
2006

3 500 0.250/o

'19 octombrie
2006

0.00
octombrie

2006
50 000 BUAORl M+1% 3 500 0.250k

19 noiembrie
2006

0.00 noiembrie 50 000 BUBORlM+1% noiembrie 3 500 0.25Vo

1g decembrie
2006

0.00
decembrie

2006
50 000 BUBORl M+l %

decembrie
2006

3 500

'19 ianuarie
2007

0.00
19 ianuarie

2007 10 000
BUaORI M+1%

0
0.25Yo

19 februarie
2007

0.00
'13 februarie

2007 10 000
BUBORlM+1%

13 februarie
2007 0

025%

19 martie
2007

0.00
23 martie

2007 10 000
BUBORlM+1% 23 mafiie 2007 1000

19 aprilie 2007 000
17 aprilie

2007 10 000
BUBORlM+1% 17 aprilie 2007 '1 000

0.250/0

19 mai 2007 0.00 15 mai 2007 10 000 BUBORl M+1% 15 mai 2007 1000 0.250k

19 iunie 2007 0.00 27 irnie 2007 10 000 BUAORlM+1% 27 iunie 2007 1000 0.25Y"

2015

2016

I

T----+---

Perioada

025%

octombrie
2006

0.25Yo

19 ianuarie
2007

o.250k



19 iulie 2007 0.00 10 000 17 iulie 2007 '1 000 0.250

19 august
2007

0.00
21 august

2007 10 000
BUBORII\,1+1%

21 august
2007 1000 O.25o/o

0.00
25 septembrie

2007
10 000

BUEORlM+1%
25 septembrie

2007 1000
0.254/0

19 octombrie
2007

0.00
18 octombrie

2007 10 000
BUBORl M+1%

'18 octombrie
2007 1000 0.25vo

1 9 noiembrie
2007

0.00
20 noiembrie

2007 10 000
EUBORlM+1%

20 noiembrie
2007 1000

19 decembrie
2007

0.00
19 decembrie

2007 10 000
AUBORIM+1%

'19 decembrie
2007 1000 o.25Vo

19 ianuarie
2008

0.00
16 ianuarie

2008
39 000

16 ianuarie
2008

'1 000 0.250/0

19 februarie
2008

0.00
15 februarie

2008
49 000 BUBORlM+1%

15 februarie
2008

1 000 0.25%

0.00
31 martie

2008
49 000 BUaORI M+10,6 31 martie 2008 1000 0.25Yo

19 aprilie 2008 0.00
21 aptilie

2008
39 000 BUBORl M+1% 21 aprilie 2008 1000 0.250k

19 mai 2008 0.00 22 mai 2008 49 000 BUEORl M+1% 22 mai 2008 1000 0.250k

19 iunie 2008 0.00 17 iunie 2008 49 000 BUEORl M+1% '17 iunie 2008 1000 0.25%

19 iulie 2008 0.00 30 iulie 2008 49 000 BUEORI M+10,6 30 iulie 2008 1000 0.250/o

19 august
2008

0.00 august 2008 0 BUBORlM+1% august 2008 0 0.25%

19 septembrie
2008

0.00
I septembrie

2008
59 000 BUBORl M+1%

I septembrie
2008

1000 0.25Yo

19 octombrie
2008

0.00
octombrie

2008
0

octombrie
2008

0 0.25Yo

19 noaembrie
2008

0.00
'13 noiembrie

2008
58 000 EUBORl M+10l"

13 noiembrie
2008

2 000 0.250k

19 decembrie
2008

0.00
16 decembrie

2008
58 000 BUBORl M+10lO

16 decembrie
2008

2 000 0.25vo

19 ianuarie
2009

0.00
13 ianuarie

2009
68 000 BUBORl M+1%

13 ianuarie
2009

2 000 0.250k

19 februarie
2009

0.00
18 februarie

2009
69 000 BUBORlM+1olo

18 februarie
2009

2 000 Q,25YO

19 martae

2009 0.00
19 martie
2009 80 000 BUBORlM+1%

'19 martie
2009 5 000 0.25Vo

19 aprilie
2009

0.00
16 aprilie

2009
78 000 BUBORlM+1% 16 aprilie 2009 2 000 0.25%

19 mai 2OOg 150 000.00 13 mai 2OO9 76 000 BUBORlM+1% 13 mai 2OOg 2 000 0.25o/o

1 I iunie 2OOg 0.00
'17 iunie
2009 78 000 BUBORlM+10l"

17 iunie
2009 2 000 0.25o/o

19 iulie 2OO9 0.00 iulie 2OOg 0 BUBORlM+1% iulie 2OOg 0 o.2504

19 august
2009 0.00

'11 august
2009 69 000 BUBORlM+1%

11 august
2009

1000 0.25%

19 septembrie
2009

0.00
septembrie

2009
0 BUBORlM+1%

septembrie
200s

0 0.25o/o

19 octombrie
2009

0.00
1 I octombrie

2009
78 000 BIJBORIM+1%

19 octombrie
2009

2 000 0.250h

19 noiembrie
2009

0.00
17 noiembrie

2009
78 000 BUBORlM+1%

17 noiembrie
2009

2 000 0.25o/o

'19 decembrie
2009

0.00
decembrie

2009
0 auBoRlM+1%

decembrie
2009

0 0.25Yo

19 ianuarie
2010

0.00 ianuarie 2010 0 EUBORIM+1% ianuarie 2010 0 0.25Yo

19 februarie
2010

0.00
26 februarie

2010
156 000 EUBORlM+1%

26 februarie
2010

4 000 0.250k

200 000 00
31 martie

2010
68 000 BUBORl M+1% 31 martie 2010 2 000 0.250k

'19 aprilie 2010 0.00
28 aprilie

2010
68 000 BUBORlM+1OI 28 aprilie 2010 2 000 O.25o/o

1 I mai 2010 0.00 '19 mai 2010 59 000 BUBORlM+1% 19 mai 201 0 1000

17 iulie 2007 aUBORlMal%

'19 septembrie
2007

0.25o/o

BUBORlM+1%

19 martie
2008

BUBORl M+1%

19 martie
2010

0.25o/o



2 000 0.25vo68 000 BUBORl M+1ol.000 18 iunie 201018 iunie 2010

1000 0.250kBUBORl M+1% 19 iulie 201019 iulie 2010 59 000'19 iulie 2O10 0.00

1000 O.25Yo59 000 BUBORlM+1%
19 august

20't00.00
19 august

2010
19 august

2010

17 septembrie
2010

2 000 0.25%17 septembrie
2010

68 000 BUBORIM+1%17 septembrie
2010

0.00

octombrie
20'10

1000 0.25%octombrie
20't0

49 00019 octombrie
2010 0.00

noiembrie
2010

1000 0.250knoiembrie
2010

49 00019 noiembrie
2010

0.00

1000 0.2504
decembrie

2010
49 000 arlBoRlM+1%

decembrie
2010

17 decemrie
2010

0.00

0 SIJBORIM+1% ianuarie-'11 0 O.25o/oianuarie-'11 0.00 ianuarie-11
0 0.25o/ofebruarie-11 0 EIJBORlM+1% februarie-11februarie-11 0.00

0.250h0 BUBORlM+1% martie-11 0martie-1 1 0.00 martie-11
aprilie-'11 0 0.25%aprilie-11 0 BUBORlM+1%aprilie-11 0.00

0 0.25%mai 2011 0 BUBORlM+1% mai 201 1mai 2011 0.00
0.25%0 BUBORlM+1"/" iunie 20'11 0iunie 201 1 0.00 iunie 201 'l

iulie 201 1 0 0.25%0.00 iulie 201 1 0 BUBORlM+1%iulie 2011
0.250/o0 BUBORl M+1% auqustl l 0auqust-11 0.00 august-11

0 0.25%0.00 septembrie 0 BUBORlM+1% septembrieseptembrie
0.25%20 000 EUBORl M+1% 19 octombrie 100019 octombrie 0.00

1000 0.25%noiembrie
2011

20 000 BUBORl M+1%
noiembrie

2011
noiembrie

2011
200 000.00

40 000 BUEORl M+1%
decembrie

2011
2 000 0.25%decembrie

2011
0.00

decembrie
201'l

3 000 0.25%0.00 ianuatie 2012 47 000 BUBORl M+1% ianuarie 2012ianuatie 2012

BUBORl M+1% lebruatie 2012 3 000 0.25o/ofebruarie 2012 0.00
februarie

2012
47 000

0 0.254k
1 3 martie

2012
0.00

'1 3 martie
2012

0 BU80R1M+10.6 13 maiie 2012

3 000 0.250k200 000.00
10 aprilie

2012
47 000 BUBORl M+1% 10 aIilie 201211 aptilie 2012

mai 20'12 0 BUBORl M+1% mai 20'12 0 0.250kmai 2012 0.00
BUBORlM+1% 12 iunie 20'12 3 000 0.25o/o12 tume 2012 0.00 '12 iunie 2012 47 000

0 0.25Yoiulie 2012 0 EUBORl M+1% iulie 2012iu|e 2012 0.00
47 000 BUBORl M+1% auqus!12 3 000 0.25voauqust-12 0.00 august-12

BUBORl M+10,6
septembrie

2012
3 000septembrie

2012
0.00

septembrie
2012

47 000

BUBORl M+1%
octombrie

2012
00.00

octombrie
2012

0
octombrie

2012

3 00047 000 BUEORl M+1%
noiembrie

20't20.00

47 000 EUBORl M+1%
decembrie

2012
3 0000.00

decembrie
2012

decembrie
2012

0 0.250/oianuarie 2013 0 BIJBORl M+1% ianuarie 2013ianuarie 2013 0.00

februarie 2013 3 000 0.250k
februarie

2013
47 000 BUBORl M+1%februarie 20'13 0.00

0.25YoBIJBORl M+1% martie 2013 0martie 2013 0martie 2013 0.00
aprilie 2013 0 0.25%0 BIJBORIM+1%200 000.00 aprilie 2013aprilie 2013

0 O.25ToBUBORlM+1% mai 2013mai 2013 0mai 2013 0.00
0 0.25%BUBORlM+1% iunie 20131 1 iunie 2013 50 000'l 1 iunie 2013 50 000.00

0.25o/oiulie 2013 00 BIIBORIM+1%0.00 iulie 2013iulie 2013
0 0.250/00 BUBORlM+1% august 2013auqust 20'13auqust 2O13 0.00
0 0.250/oaUBORIM+1% sept 2O13sept 2o13 21 000sept 2013 0.00

0.250/o021 282 BUBORlM}1%oct 2013oct 20'13 0.00

0.250k00 BUBORl M+1%
noiembrie

2013
noiembrie

20't30.00
noiembrie

2013
0.25o/o

decembrie
2013

0.0064 400.05 BUBORlM+1%
decembrie

201373 529.4',1
decembrie

2013
0.25%o0.00BUBORlM+1% ianuarie 2014ianuatie 2014 0.00ianuatie 2014 0.00

0.00BUBORl M+1% februarie 2014februarie
2014

0.00februarie 20'14 0.00

0.00 0.25Yomartie 201419 474.00 BUBORlM+1%martie 201473 530.00martie 2014
0.25vo0.00BUBORlM+1% acli|e 201421 129.00aprilie 20'140.00aprilie 2014

0.00 0.250kmai 20140.00 BUBORlM+1olomai 2014?03 732.00mai 2014

III
-
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18 iunie 2010

BUEORl M+1%

BUEORIM+1%

19 octombrie

0.250/o

0.250k

noiembrie
2012

noiembrie
2012

0.25Vo

Q.250k

oct 2013

0.250k



0.00 0.25Yo0.00 BUBORlM+1OIiunie 2014 0.00 iunie 2014
0.00 0.25vo0.00 EuBORlM+1% iulie 2014iulie 2O'14 0.00 iulie 2O14

O.25YoEUBORlM+1% auqust 2014 0.00auqust 2O14 0.00auqust 2014 0.00

0.00 0.250/o
septembrie

2014
0.00septembrie

2014 22 738.00

0.257:oBUBORl M+1%
octombrie

2014
0.00octombrie

2014
0.00

octombrie
20't4

11 462.00

0.00 0.250knoiembrie
20't4 108 429.00

noiembrie
2014

noiembrie
2014

0.00

0.00 0.250kdecembrie
2014 0.00

decembrie
2014 11593.00 EUBORlM+1%

decembrie
2014

SUBORlM+1% ianuarie 2O15 0.00 0.25Yoianuarie 2O15 0.00 ianuarie 2O15 0.00

0.25Yo
februarie

2015
0.00 EUBORlM+1olo februarie 2O15 0.00februarie

20',15
0.00

0.00 0.250/o7s 000.00 martie 2015 9 000.00 B Ll BO R 1 i,'l+ 1 "/" martie 2015martie 2015
0.00 BUBORIM+1olo aprilie 2015 0.00 0.250/0aprilie 2015 0.00 aprilie 2015

mai 2015 0.00 0.25o/omai 2015 0.00 mai 2015 0.00 EUBORlM+1%

0.25o/o75 000.00 iunie 2015 0.00 BUBORl[I+1% iunie 2015 0.00iunie 2015
0.00 BUBORlM+1% iulie 2O15 0.00 0.25%iulie 2O'15 75 000.00 iulie 2O'15

auqust 2015 0.00 0.25%auoust 2015 0.00 auqust 2O15 0.00 BUBORIM+1olo

0.00 BUBORlM+1"/"
septembrie

2015
0.00 o.25%septembrie

2015 0.00
septembrie

2015

0.00 0.25%octombrie
2015

75 000.00
octombrie

2015 0.00 BUBORlM}1%

0.00 BUBORlM+1%
noiembrie

20't5
0.00 0.25Yo

noiembrie
2015 0.00

noiembrie
2015

decembrie
2015

000 BUBORlM+1OlO
decembrie

20',t5
18 540.00 0.25%decembrie

2015
0.00

0.000.00 ianuarie 2O16 0.00 BUBORlM+1% ianuarie 2O16

0.00 0.25Yo
februarie

2016
0.00

februarie
2016

36 000.00 BUBORlM}1% februarie 2O16

martie 2016 0.00 auBoRlM+1% martie 2O16 0.00 0.25o/omartie 2016 75 000.00
4 154.00 0.25Yoaprilie 2O16 0.00 aprilie 2O16 0.00 EUBORIM+1% aprilie 2016

75 000.00 mai 2016 0.00 BUBORlM+1% mai 2016 0.00 0.25%mai 2016
iunie 2016 0.00 0.25Yoiunie 2016 0.00 iunie 2016 0.00 BUBORlM+1%

iulie 2O'16 75 000.00 iulie 2O16 0.00 BUBORlM+1% iulie 2O16 0.00 0.250h
auoust 2016 0.00 BUBORlM+1% auqust 20'16 0.00 0.250/0auqust 2o16 0.00
septembrie

2016 0.00 BUBORlM+1%
septembrie

2016 0.00 0.250/o
septembrie

2Q16
0.00

octombrie
2016

0.00 o.2504
octombrie

2016
75 000.00

octombrie
2016

0.00 BUBORlM+1%

noiembrie
2016

0.00 o.250k
noiembrie

2016
0.00

noiembrie
2016

0.00 BUBORlM+1%

134 694 x1 973 529.41 X
Total

cumulat
3 220 769 x Total cumulatTotal cumulat
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18. Pliti aflate la scadenti 9i neefectuate:

ComisioaneDob6nziRate de capital

Vo

aplicat
%

aplicat
Data
prd!ii

% din
valoare

finanlare
Data plelii

Valoare
(in valuta

de
contract)

Data
scadentei

Valoare
(in valuta de

contract)

Total cumulatTotal
cumulatTotal cumulat -E-E-E

EEEEEE
EEEEE

EEE
E

iunie 2014

BUEORlM+1%
septembrie

2014

BUAORlM+1%

octombrie
2015

ianuarie 2O16 0.25Yo

Valoare
(in valuta de

contract)

xx l^



20. Pleti aferente imprumutului garantat:

Data 05.12.2016

Semnatura
ordonatorului principal de credite,

Semnetura
directorului economic / contabilului,

Oobanzi ComisioaneRate de capital

Data platii

Valoare
(in valuta

de
contract)

vo

aplicat
Data
pretii

Valoare
(in valuta de

contract)

%
aplicat

Data
scadentei

Valoare
(in valuta de

contract)

00/o0

Total
cumulat

x Total cumulat XTotal cumulat 0 X -E
EEEE

-E-E-E
-

EE

-E-E

Plati efectuate de unitatea Sume recuperate de lalncas5ri comision la fondul de risc
Valoare

(in valuta de
contract)

Data la
care s-au
efectuat 3

plati

Data
incaserii

Valoare
(in valuta de contract)

Data pl6tii
Valoare

(in valuta de contract)
Oata
platii

Total cumulat XTotal cumulat
Total

cumulat -E

E-EE-E

19. Pleti de arierate:

% din
valoare

finantare


